
Dz.U./S S156
13/08/2021
411562-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:411562-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sztum: Wozy strażackie
2021/S 156-411562

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sztumie
Adres pocztowy: Sienkiewicza
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bartosz Jabłoński
E-mail: pt.sztum@straz.gda.pl 
Tel.:  +48 556401918
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kppsp-sztum

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/kppsp-sztum/zamowienia-publiczne3
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego do Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Sztumie
Numer referencyjny: PT.2370.3.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:pt.sztum@straz.gda.pl
https://www.gov.pl/web/kppsp-sztum
https://www.gov.pl/web/kppsp-sztum/zamowienia-publiczne3
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S156
13/08/2021
411562-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sztumie o parametrach technicznych i wyposażeniu zgodnym z 
treścią specyfikacji technicznej zawartej w opisie przedmiotu zamówienia (tabela zgodności - załącznik nr 1a
2. Zamawiający wymaga dostawy pojazdu fabrycznie nowego z datą produkcji przypadającą na 2021 r., który 
nie był używany i nie widniał jako eksponat na wystawach i targach. Pojazd musi być sprawny technicznie, 
kompletny i gotowy do użycia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210 Wozy strażackie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sztum

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia. 
Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Dostarczony samochód musi być 
fabrycznie nowy, rok produkcji 2021, wolny od wad fizycznych i prawnych oraz roszczeń osób trzecich.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena brutto 60%.
Cena wyrażona w złotych z dokładnością do jednego grosza.
Gwarancja jednolita 20%,
należy podać w miesiącach.
Moc silnika 20%
370KM - 379KM - 5 pkt.
380 KM - 389 KM - 10 pkt.
390 i więcej - 20 pkt.

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S156
13/08/2021
411562-2021-PL

3 / 5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym 
okresie wykonał co najmniej dwie dostawy ciężkich samochodów ratowniczo - gaśniczych przeznaczonych dla 
ochrony przeciwpożarowej z potwierdzeniem , że dostawy zostały wykonane należycie, o wartości pojedynczej 
dostawy nie mniejszej niż 900 000,00 PLN brutto, albo równowartości tej kwoty wyrażonej w innej walucie wg 
średniego kursu złotego NBP (Tabela A) z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki wprowadzenia do umowy ewentualnych zmian określają przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych.
2. Zmiany umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.
3. Zamawiający dopuszcza zmiany umowy opisane w paragrafie 11 ust. 3 umowy
4. Za niedopuszczalne uznaje się zmiany umowy, których konsekwencją będzie zwiększenie ceny przedmiotu 
umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S156
13/08/2021
411562-2021-PL

4 / 5

Data: 17/09/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sztumie, Sienkiewicza 27, 82 - 
400 Sztum
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ofertę składa się pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
W celu złożenia oferty należy zarejestrować (zalogować) się na Platformie i postępować zgodnie z instrukcjami 
dostępnymi u dostawcy rozwiązania informatycznego pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zawiadomi środkami komunikacji elektronicznej Wykonawcę, którego oferta została wybrana o 
miejscu i terminie zawarcia umowy. Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest jest do :
1) wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy
2) dostarczenia zamawiającemu umowy regulującej zasady współpracy uczestników postępowania w 
przypadku podmiotów występujących wspólnie
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
13 170,00 PLN
Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy PZP:
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 ustawy PZP
1) w stosunku do, którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury,
2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów,
3) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub jego zakresie nie wykonał lub nie 
należycie wykonał, albo długotrwale nienależycie wykonał, istotne zobowiązania wynikające z wcześniejszej 
umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub 
odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za 
wady;
Zawiadomienia, oświadczenia wnioski lub informacje Wykonawcy przekazują:
1) droga elektroniczną: sekretariat.sztum@straz.gda.pl 
2) ePUAP: /sm4b6tx04x/SkrytkaESP

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:sekretariat.sztum@straz.gda.pl


Dz.U./S S156
13/08/2021
411562-2021-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Prezes Urzędu Zamówień 
Publicznych prowadzi i ogłasza na stronie internetowej Urzędu listę organizacji uprawnionych do wnoszenia 
środków ochrony prawnej. Środki ochrony prawnej przysługujące w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują przewidziane w przepisach Działu IX ustawy Pzp – odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i 
skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie wnoszone są w sposób i w terminach określonych w ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/08/2021

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2021-08-13T06:13:38+0200
	ARHS SPIKESEED def535812888e558cd5dbb10c39d8ed721622faa




